Rua: Sebastião Furtado, n.º 81 , Bairro Centro
Fone/Fax (49) 3224-0600

Lages, SC

Lages, 08 de fevereiro de 2022.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA SESSÃO EXTRAORDINÁRIA DA MESA DIRETORA

ECOSOL

 A presidenta do Conselho Municipal de Economia Solidária do Município de Lages-SC,

no uso das suas atribuições conferida pela lei nº 4075/2014, no uso de sua atribuições CONVOCA

os(as) Conselheiros(as) Titulares que compõem a Mesa Diretora do Conselho Municipal da Economia

Solidária – ECOSOL, para a Sessão Extraordinária.   Realizar-se no dia 09/02/2021 (quarta-feira) das

14:00 às 15:30, de forma online pelo Google Meet.

Obs: O link será disponibilizado antes da reunião nos grupos de WhatsApp.

1. Feira Ecosol e Agricultura Familiar estadual em Lages;

2. Dia 8 de março e

3. Plano de ações conjuntas para 2022 (coleta de sugestões e levantamento de
pontos que nos são comuns).

Sua participação é muito importante.

Atenciosamente,

Erli A. Camargo

Presidenta  CMES